
 

 

Sample to Insight 

Březen 2023 
 
Důležitá poznámka 

 
Souprava ipsogen® BCR‑ABL1 Mbcr IS‑MMR Kit (kat. č. 670723) 

Vážený uživateli soupravy ipsogen® BCR‑ABL1 Mbcr IS‑MMR Kit, 

rádi bychom Vás informovali o dostupnosti soupravy ipsogen RT Kit (kat. č. 679823), 
prostředek třídy A (nesterilní), který je v souladu s nařízením o diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro EU/2017/746 (IVDR).  

V souladu s nařízením IVDR byla výroba soupravy ipsogen RT Kit (33) CE (kat. č. 679923), 
označené značkou CE podle směrnice IVD EU 98/79/ES (IVDD), ukončena ke dni 
použitelnosti nařízení IVDR (26. května 2022). V důsledku toho bude tato souprava ipsogen 
RT Kit (33) CE (kat. č. 679923), odpovídající IVDD, prodávána pouze do vyčerpání našich 
skladových zásob, a to nejpozději do platného data exspirace. 

Níže uvedená tabulka uvádí podrobnosti o soupravě dle IVDD, která bude postupně 
vyřazena, a o její dostupné náhradě odpovídající IVDR: 

Vyřazovaná souprava dle IVDD: Dostupná náhradní souprava dle IVDR: 
Název výrobku 
(IVDD) 

Katalogové 
číslo (IVDD) 

Název výrobku 
(IVDR) 

Katalogové číslo 
(IVDR) 

ipsogen RT Kit (33) CE 679923 ipsogen RT Kit 679823 

 



Vezměte prosím na vědomí, že složení soupravy se nijak nezměnilo. Důležité je také vzít na 
vědomí, že souprava ipsogen RT Kit (33) CE (kat. č. 679923) dle IVDD a souprava ipsogen 
RT Kit (kat. č. 679823), vyhovující požadavkům IVDR, jsou z technického hlediska identické.  

Další informace o tomto výrobku jsou uvedené na webových stránkách 
resources.qiagen.com/679823. 

S přátelským pozdravem 

společnost QIAGEN 
www.qiagen.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ochranné známky: QIAGEN®, Sample to Insight® (skupina QIAGEN). Registrované názvy, ochranné známky atd. použité v tomto dokumentu, i když nejsou 
výslovně takto označeny, nelze považovat za nechráněné zákonem. 
1130184 03-2023 HB-3370-001 © 2023 QIAGEN, všechna práva vyhrazena. 

https://resources.qiagen.com/679823
https://www.qiagen.com/

